
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2025 m. vasario   d. Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10, 12 ir
23 dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2025 m. kovo 6 d. 13 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1.    Dėl pritarimo / nepritarimo pasirašyti Šiaulių miesto savivaldybės ir UAB „Ltintus“  
investicijų Šiaulių pramoninio parko valstybinės žemės sklype sutartį. Tarybos sprendimo projektas
TSP-  107;  

2.2.  Dėl  UAB  „Šiaulių  Gilija“  2024  metų  valstybinės  žemės  nuomos  mokesčio
sumažinimo / nesumažinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-102;

2.3. Dėl  UAB  „Technikos  grupė“  2024  metų  valstybinės  žemės  nuomos  mokesčio  
sumažinimo / nesumažinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-104;

2.4. Dėl UAB vaistinei „Valerijonas“ 2024 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio  
sumažinimo / nesumažinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-105;

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T-429  
„Dėl pritarimo pasirašyti Šiaulių miesto savivaldybės ir UAB „Vibaltpega“ investicijų ir valstybinės
žemės sklypo nuomos sutartis“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-106;

2.6. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T-428  
„Dėl  pritarimo  pasirašyti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  ir  UAB  „Ecovia  Baltica“  investicijų  ir
valstybinės žemės sklypo nuomos sutartis“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-103;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-284  
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių
sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Gintaras Jasiūnas. TSP-80;

2.8. Dėl  pritarimo  projektui  ,,Atsinaujinančių  energijos  išteklių  panaudojimo  plėtra  
Šiaulių mieste“. Tarybos sprendimo projektas TSP-111;

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 3 d. sprendimo Nr. T-391  
„Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Visos  dienos  mokyklos  paslaugų  prieinamumo  didinimas
Šiaulių mieste“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-108  ;  

2.10. Dėl Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų laboratorijos reorganizavimo, prijungiant  
ją prie Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro. Tarybos sprendimo projektas TSP-
115;

2.11. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-106  
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-139;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2025-02-27 Nr. MT-2
Meras Artūras Visockas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/67a15850e3ce11ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=e410f079-4eea-4cdb-a32f-08137a138ce4
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/67a15850e3ce11ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=e410f079-4eea-4cdb-a32f-08137a138ce4
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/67a15850e3ce11ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=e410f079-4eea-4cdb-a32f-08137a138ce4
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc


2

2.12. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-107  
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-75;

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 5 d. sprendimo Nr. T-202  
„Dėl Lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui, viešųjų želdynų
kūrimui  ir  želdinių  veisimui,  želdynų  ir  želdinių  inventorizavimui,  viešųjų  želdynų  ir  želdinių
būklės ekspertizėms atlikti,  skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-74;

2.14. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-64 „Dėl  
Piniginės  socialinės  paramos nepasiturintiems Šiaulių  miesto  savivaldybės  gyventojams teikimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-109;

2.15. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  stebėsenos  2023  metų  
ataskaitos patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-85;

2.16. Dėl  Asmenų  priėmimo  į  kompleksinių  paslaugų  namus  „Alka“  tvarkos  aprašo  
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-89;

2.17. Dėl Asmenų priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės globos namus tvarkos aprašo  
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-88;

2.18. Dėl Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašo  
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-79;

2.19. Dėl  Šiaulių  „Juventos“  progimnazijos  nuostatų  patvirtinimo.   Tarybos  sprendimo
projektas TSP-128;

2.20. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-  
545  „Dėl  Priėmimo  į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  mokytis  pagal
priešmokyklinio  ugdymo,  bendrojo  ugdymo  programas  ir  į  ikimokyklinio  ugdymo  mokyklas
mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-100;

2.21. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-109  
„Dėl  Šiaulių  miesto  švietimo  įstaigų  ir  Pedagoginės  psichologinės  tarnybos  mokamų  paslaugų
įkainių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-99;

2.22. Dėl pritarimo pirkti socialinį būstą.   Tarybos sprendimo projektas TSP-83;
2.23. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų pripažinimo  

netinkamomis (negalimomis) naudoti. Tarybos sprendimo projektas TSP-82  ;  
2.24. Dėl  ilgalaikio  materialiojo  ir  trumpalaikio  turto  perėmimo  Šiaulių  miesto  

savivaldybės  nuosavybėn  ir  jo  perdavimo  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise.
Tarybos sprendimo projektas TSP-90;

2.25. Dėl  savivaldybės  turto  pripažinimo  nereikalingu  naudoti.   Tarybos  sprendimo
projektas TSP-113;

2.26. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-309  
„Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada Šiaulių miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros
įmoka  nemokama  arba  mokama  dalimis,  ir  Šiaulių  miesto  savivaldybės  infrastruktūros  plėtros
įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-112;

2.27. Dėl  valstybinės  žemės  sklypų  nuomos  sutarčių  nutraukimo.   Tarybos  sprendimo
projektas TSP-118;

2.28. Dėl valstybinės žemės sklypų nuomos sutarčių pripažinimo pasibaigusiomis.   Tarybos
sprendimo projektas TSP-121;

2.29. Dėl 2023 m. rugsėjo 7 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. SŽ-1500 pakeitimo.  
Tarybos sprendimo projektas TSP-132;

2.30. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Tilžės  g.  9,  Šiaulių  mieste.  
Tarybos sprendimo projektas TSP-116;



3

2.31. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Sodo  g.  2C,  Šiaulių  mieste.  
Tarybos sprendimo projektas TSP-117;

2.32. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Vairo g. 2, Šiaulių mieste.   Tarybos
sprendimo projektas TSP-91;

2.33. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą J. Basanavičiaus g. 129A, Šiaulių  
mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-130;

2.34. Dėl pritarimo išnuomoti 0,0073 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame  
žemės sklype Daubos g. 7, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-122;

2.35. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0411  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai  
naudojamame žemės sklype Kreivoji g. 11, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-123;

2.36. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0412  ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai  
naudojamame žemės sklype Kreivoji g. 11, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-124;

2.37. Dėl pritarimo išnuomoti  0,0452 ha ploto valstybinės žemės sklypo dalies bendrai  
naudojamame žemės sklype Vilniaus g. 213, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-96  ;  

2.38. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Žemaitės g. 133B, Šiaulių mieste.  
Tarybos sprendimo projektas TSP-76;

2.39. Dėl pritarimo išnuomoti 0,0222 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame  
žemės sklype J. Šliūpo g. 31A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-77;

2.40. Dėl pritarimo išnuomoti 0,0132 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame  
žemės sklype Vilniaus g. 130, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-127;

2.41. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0300  ha  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai  
naudojamame žemės sklype Pailių g. 6B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-129;

2.42. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Aido g. 10E, Šiaulių mieste, 2000 m. balandžio  
17 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0074. Tarybos sprendimo projektas TSP-93  ;  

2.43. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Bačiūnų  g.  56,  Šiaulių  mieste,  2021  m.  
balandžio 14 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-128-(14.31.55.). Tarybos sprendimo
projektas TSP-81;

2.44. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Pailių g. 6B, Šiaulių mieste, 2014 m. balandžio  
14 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-82. Tarybos sprendimo projektas TSP-92;

2.45. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Pagėgių  g.  66,  Šiaulių  mieste,  2000  m.  
balandžio 19 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0081. Tarybos sprendimo projektas
TSP-133;

2.46. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Gytarių g. 5, Šiaulių mieste, 2022 m. gegužės 6  
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-166-(14.31.55.). Tarybos sprendimo projektas TSP-
134;

2.47. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Vytauto g. 125, Šiaulių mieste, 2000 m. gegužės  
17 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/00-0093. Tarybos sprendimo projektas TSP-94;

2.48. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 3 d. sprendimo Nr. T-421  
„Dėl 2023 m. rugsėjo 7 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. SŽ-1500 pakeitimo“ pripažinimo
netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-95;

2.49. Dėl valstybiniame žemės sklype (kadastro Nr. 2901/0028:85), Tilžės g. 22, Šiaulių  
mieste,  esančio pastato (unikalus  Nr.  2997-2019-5016) patalpoms eksploatuoti  tenkančių žemės
sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-125  ;  

2.50. Dėl  žemės  sklypo  (Tilžės  g.  22,  Šiauliai)  dalių  plano  patvirtinimo.   Tarybos
sprendimo projektas TSP-110;

2.51. Dėl  žemės  sklypo  (Tilžės  g.  227A,  Šiauliai)  dalių  plano  patvirtinimo.   Tarybos
sprendimo projektas TSP-97;

2.52. Dėl  žemės  sklypo  (Išradėjų  g.  18,  Šiauliai)  dalių  plano  patvirtinimo.   Tarybos
sprendimo projektas TSP-119;



4

2.53. Dėl  žemės  sklypo (Žemaitės  g.  96M,  Šiauliai)  dalių  plano patvirtinimo.   Tarybos
sprendimo projektas TSP-120;

2.54. Dėl  žemės  sklypo  (Gytarių  g.  5,  Šiauliai)  dalių  plano  patvirtinimo.  Tarybos  
sprendimo projektas TSP-131;

2.55. Dėl valstybiniame žemės sklype (kadastro Nr. 2901/0027:623) Gytarių g. 5, Šiaulių  
mieste,  esančio pastato (unikalus  Nr.  2999-3002-4017) patalpoms eksploatuoti  tenkančių žemės
sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-135  ;  

2.56. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,  
kurio kadastro Nr. 2901/0113:695, esantį Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-98;

2.57. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,  
esantį Vilniaus g. 18A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-84;

2.58. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,  
esantį Pelkių g. 13A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-86;

2.59. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  
sklypą, esantį Daubos g. 11, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-114;

2.60. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  
sklypą, esantį Šiladžio g. 4, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-126;

2.61. Dėl K. Korsako gatvės pavadinimo pakeitimo.   Tarybos sprendimo projektas TSP-87.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

